<sup>a</sup> Sic.

nario in recompensam lactis de la Rye ex elemosina Conuentus xiiij s. iiij d. Solut' Magistro Bartholomeo, fisico, vj s. viij d.

Summa, xliiij li. ij s. iij d.

*Expense allocate.*—Lignario pro debito in pede compoti sui x li. iij s. viij d. ob. Item eidem pro defectu porcorum in Milton' de anno precedenti xlvj s. viij d. Item Willelmo Thodenham pro extraneis expensis omissis in compoto suo xxxiij s. iiij d. Item Sacriste pro debito in pede compoti sui xj li. viij s. viij d. Item Infirmario pro debito in pede compoti ix s. v d. ob. Item sex signacionibus Conuentus vice for' autumpnialium iij obedienciariorum, viz, Sacriste, Lignarij, et Custodis Operis, xl s., viz, cuilibet signacioni vj s. viij d. Item pro medicina Subprioris vltra compotum Infirmarij xiiij s. iiij d. Item Custodi Trinitatis pro debito in pede compoti sui vj li. iiij s. ij d. q<sup>a</sup>. Item Camerario pro debito in pede compoti sui ix li. iiij s. iiij d.

Summa, xliiij li. iij s. viij d. q<sup>a</sup>.

*Expense inopinate.*—In vino pro Conuentu die Pentecostes xiiij s. viij d. In oblacionibus contra Natiuitatem vj s. Diaconis et nouicijs ij s. viij d. Inter Socios per vices ix s. In mission' Abbatis et Prioris vs. In calciatura nostra vj s. viij d. Studentibus Oxon' pro festo Sancti Edmundi xxd. In expensis forincecis per W. Thodenham causa huius Officij x s. In magna Missa nostra, quia bis hoc anno, vj s. viij d. In donis datis celebrantibus et lectoribus iiij s. Solut' Johanni Schirewod' a festo Johannis Baptiste vsque festum Michaelis pro stipendio suo iij s. iiij d. Item solut' Johanni clauigero nostro a festo Michaelis vsque festum Annunciacionis Beate Marie pro stipendio suo vj s. viij d. Item in j tunica cum capicio pro eodem vijs. In j pari lintheaminum empto et aperiamen' pannorum meorum<sup>a</sup> diuersorum iacencium in eis noctibus viijs. Item solut' pro subsidio Domini Pape et Episcopi Sarisburiensis pro

<sup>a</sup> Sic.

ecclesia de la Den' et ecclesia de Chiuele, ac in contribucione diuersorum nunciorum<sup>a</sup> pro eisdem, vj li. xij s. jd. Item in expensis factis in aduentu Clericorum Lincoln' pro visitacione facienda xxvj s. xj d. Item in dono dato seruienti Hugonis Segraue, afferenti *x li.*, iij s. iiij d. Item in expensis superueniencium xij s.

Summa, xij li. v s. viij d.

*Expense in veteri Opere.*—In stipendio j plumbarij et vitriarij a festo Johannis Baptiste vsque idem festum proximum sequens xxv s. viij d. Item in j tunica cum capicio pro eodem ex conuencione facta vj s. In stipendio Ricardi Scfatter' a festo Johannis Baptiste vsque idem festum proximum sequens xxx s. Item in j roba pro eodem xij s. Item eidem<sup>b</sup> pro tunica yemali ij s. vj d. In latth' emptis xxij d. In clutnayl, latthenayl, et spycnayl viijs. iij d. In iiij<sup>xx</sup>iiij li. de soudur' emptis xiiij s. x d. precium libre *ij d. ob.*<sup>c</sup> In vj M<sup>l</sup> tegulis cum cariagio emptis xxvj s. Solut' Thome Ridhout et Willelmo Corr', carpentarijs, pro emendacione gurgitis Capituli, xvij d. Item solut' vno operario per iij dies et dimidium diem pro pariete faciendo in Camera Roberti Prioris v d. Item solut' Willelmo Bodecote et ij carpentarijs per iij septimanas ad taxam pro fenestr' faciend' super Capitulum vj s. v d. In j tunica cum capicio pro Willelmo Bodecot' ex conuencione facta v s. In calce empta xv s. vj d. In viij cariagijs cariandis de Whatele et Haulton' apud Abyndon' cum petra et calce ix s. iiij d., viz, pro qualibet<sup>d</sup> carecta *xiiij d.* Item solut' Henrico Monk<sup>e</sup> et Balam pro parietibus et hostijs faciendis in Hostilaria et in alijs diuersis locis in veteri Opere per v septimanas ad mensam xiiij s. In crestis emptis vj s. viij d. Item solut' Johanni Scfatter' de villa pro cooperiendi australem partem Ecclesie cum tegulis, latth', cauillis, calce, et clanis ad taxam vj li. viijs. ix d. Item pro eodem in stipendio Willelmi Bodecote et aliorum iij carpenta-